

# Comune di San Pietro Mosezzo

### SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI

## DETERMINAZIONE n 208 del 21.12.2015

OGGETTO: Contributo per Parrocchia San Pietro di San Pietro Mosezzo- Impegno di spesa.

### IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

**RICHIAMATA** la deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 26.08.2015 con la quale veniva assegnata, ai Responsabili dei Servizi, ai sensi degli art. 163 e 169, del D.Leg.vo n. 267/2000, la gestione degli stanziamenti e delle risorse;

VISTO il provvedimento prot. n. 4757 del 02.07.2014, con il quale il Sindaco, ai sensi dell'art. 107 del D.Leg.vo 267/2000, ha nominato il Sig. Griggio Natalino quale Responsabile dei demo-anagrafici-statistici-cimiteriali –socio assistenziali – cultura;

**RICHIAMATA** la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 29.07.2015 con la quale sono stati approvati il Bilancio di previsione 2015 la relazione previsionale e programmatica e il bilancio pluriennale per il periodo 2015/2017;

RICHIAMATA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 75 del 18.12.2015ad oggetto "EROGAZIONE CONTRIBUTI ALLE PARROCCHIE DI SAN PIETRO (CAPOLUOGO), SAN LORENZO (NIBBIA) E PARROCCHIA SAN VITO (MOSEZZO) –" con la quale veniva adottato formale atto di indirizzo finalizzato all' erogazione di un contributo di € 3.000,00= alla Parrocchia San Pietro di San Pietro Capoluogo per contribuire alle spese sostenute per le attività pastorali e per eventuali spese sostenute a favore della comunità parrocchiale

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

**VISTO** il Vigente Regolamento per la concessione di finanziamento e benefici economici ad enti Pubblici e Soggetti privati in dotazione in questo Comune;

## DETERMINA

Per quanto di competenza del sottoscritto Responsabile del Servizio secondo quanto adottato con Deliberazione di Giunta Comunale n.75 del 18.12.2015:

- di impegnare la spesa di € 3.000,00= all' intervento n. 2.01.05.07.19/2066.06 del Bilancio 2015

di comunicare la presente alla Parrocchia di San Pietro.

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

REGISTRATO L'IMPEGNO DI SPESA n. 18 236/2015

VISTO per la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa.

San Pietro Mosezzo II, 22/19/19015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

(Rag. Mauro Pinato)